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Høringssvar og kommentarer hertil vedrørende rejsegodtgørelser m.v. I I 

Organisation Bemærkninger Kommentarer 

Advokatsamfun- Har ikke afgivet bemærkninger. 
det 

Akademikernes Tilslutter sig Hovedorganisationen af Offi- Se kommentaren til Hovedorganisationen 
Centralorganisati- cerer i Danmark's bemærkninger. af Officerer i Danmark's bemærkninger. 
on 

Amtsrådsforenin- Ingen bemærkninger. 
gen 

Arbejderbevægel- Har ikke afgivet bemærkninger. 
sens Erhvervsråd 

BAT-Kartellet BAT-kartellet hilser forslaget hjerteligt 
velkommen. Efter BAT's opfattelse er lov- 
forslaget gennemarbejdet og indeholder en 
række ændringer, der reducerer admini- 
strationen af reglerne væsentligt i forhold 
til de eksisterende regler. Samtidigt bety- 
der ændringerne, at de rejsende lønmodta- 
gere får mulighed for en retfærdig udgifts- 
dækning. 

Herudover har BAT-kartellet enkelte re- 
daktionelle bemæminger. 

Byggeriets Ar- Har ikke afgivet bemærkninger. 
bejdsgivere 

Cabin Union Den- -bemærker, at satserne forhøjes uden, at de Se kommentaren til Dansk Industri. 
mark (CUD) dog derved er oppe på beløb, som kan dæk- 

ke de faktiske udgifter, som påføres deres 
medlemmer i forbindelse med ophold væk 
fra hjemmet. Således burde grundbeløbene 
generelt hæves, såvel som den forhøjede 
sats på 100 kr. pr. døgn udgør et for lille be- 
løb. 

- har forstået det således, at den gældende Overgangsordningen frem til 31. december 
overgangsordning for flyvende personel 2000 fortsætter uændret i det omfang, 
fortsætter uændret. overgangssatserne overstiger 336 kr. 

- vil ikke undlade at påpege det uhensigts- Betingelsen om, at en rejse skal have en va- 
mæssige i, at der kun kan udbetales skatte- righed på mindst 24 timer er kun en præci- 
fri rejsegodtgørelse, når en rejse varer sering af den gældende lovgivning. Betin- 
mindst 24 timer, idet der for deres medlem- gelsen er en praktisk foranstaltning, da det 
mer vil være fravær på mindre end 24 ti- herved undgås, at der skal føres kontrol 
mer, hvor overnatning indgår med deraf med, at der overnattes. Formodningen er, 
følgende omkostninger. CUD ser derfor at alle, som rejser i mindst 24 timer, over- 
gerne, at loven omfatter rejser med over- natter. 
natning, og at der kan udbetales 1/24 af den 
relevante sats pr. time. 

Centralforbundet Har ikke afgivet bemærkninger. 
for Stampersonel l i l 


